
Cocktails
inspirados en Asia

Pisco China
Pisco, Piña, Mei-jiu, Angostura, 
Clara De Huevo

6,9€

Ginger
Spritz

Aperol, Ginger 
Beer, Cava, 
Naranja

Pidelo
Picante!

Order it
Spicy!

5,90€

Lemongrass Margarita
Tequila Infusionada con 
Lemongrass, Triple Sec, 
Limón

6,9€

Thai “Michelada”
Cerveza Rubia, Sriracha, Lima, 
Limón, Sal, Tajín, Angostura

5,8€

Kaffir Lime Gin & Tonic
Gin Seco, Hojas De Lima Kaffir, 
Lima Fresca

7,8€

Lichy Saketini
Saké, Ginebra, Almibar De Lichy

7,8€

Pink Soju
Soju Chum Churum Coreano, 
Almibar De Frambuesas, Limonada, 
pomelo

6,9€

Vermut Negro, Lichy, Lima

Vermouth
“Last Monkey”

4,80€

Vinos de arroz/ Rice wines

Blancos / white wines

Mesta Blanco 13,80€

Verdejo, Castilla y La Mancha, 
D.O. Uclés

3,40€COPA

3,80€COPA

4€COPA

3,40€COPA

Seco y fresco

Fresco y floral

Floral con un ligero toque salino

15,80€

1932 Anadigna 17€

100% Albariño, D.O. Rias Baixas

Tintos / red wines

Mesta Tinto 13,80€

Tempranillo, Castilla y La Mancha, 
D.O. Uclés

16€

Sabroso y elegante, aromas a frutos 
rojos y especias. mineral y persistente.

Marqués de Velilla - Roble

Tempranillo 100%, 6 meses de crianza en 
roble, D.O. Ribera del Duero

17,80€

Goloso, notas a ciruelas negras, 
arándanos, moras, un rioja clasico

La Vanidosa nº 2

Garnacha Tinta, D.O. La Rioja

Cava/sparkling

Desig (Brut Nature Reserva) 17€

Macabeo, Xarel.lo y Parellada, 
D.O. Cava

Sake Japonés (15º)  “Ozeki Karatamba”
Seco, suave y rico, puede tomarse tanto 
caliente como frio. Perfecto para 
acompañar la comida picante.

3,40€

7,20€

40ml

90ml

SoJu Coreano Chum Churum (18º)

Aguardiente coreano de arroz 
fermentado, seco y persistente

3€

6,60€

17,80€

40ml

90ml

360ml

Cervezas y Refrescos
Beers and Sodas

Cervezas/Beers

3,3€

3,7€

3,7€

3,7€

2,9€

2,9€

Mahou 5     Sin Filtrar

Alhambra Reserva

Alhambra Roja

Estrella Galicia 1906

Alhambra Radler Limón

Mahou tostada 0,0  

Tirador / On Tap

Botellines / Bottles

Refrescos/Refreshments

2,9€

2,9€

3,3€

2,9€

2,9€

2,9€

4€

4€

Agua 0,5L / Still water

Agua con Gas / Spark. water

Ginger Beer

Coca-cola / Zero

Tónica Schweppes

Nestea Limón

Limonada casera / Homemade 

Lemonade

Te frio casero / Homemade Ice 

Tea

Joven, ligero y citrico

Xarel.lo, D.O. Penedes

OT - Blanc de Terrer

2€      2,8€      5,5€Mahou 5

Sake Koreano (6º) Makgeollí
Sake turbio de arroz y trigo coreano, 
ligeramente dulce y ligero

1,90€

3,90€

40ml

90ml


